
Deliberazione Giunta Comunale  n.  97  del  01.08.2007  
 
 
 

OGGETTO: ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI – 
REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE – ATTO DI 
INDIRIZZO.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 
dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
 
 VISTA la Relazione Previsionale e Programmatica relativa al triennio 2007/2009;  
 
 SENTITA la relazione dell’Assessore Mauro FALCO; 
 
 CONSIDERATO che occorre procedere alla realizzazione dei lavori di adeguamento 
degli impianti sportivi comunali; 
 
 CONSIDERATO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale di procedere 
all’affidamento dell’incarico per la redazione del progetto preliminare dell’opera di cui in 
oggetto in previsione della pubblicazione di un bando della Regione Piemonte finalizzato al 
rilascio di contributo per la realizzazione dei lavori; 
 
 ATTESA la necessità di fornire i necessari indirizzi di governo ai Responsabili dei 
Servizi interessati affinché concorrano al raggiungimento degli obiettivi formulati 
dall’Amministrazione Comunale; 
 
 RITENUTO di dover procedere alla redazione del progetto preliminare relativo 
all’adeguamento degli impianti sportivi comunali; 
 
 CONSIDERATO che lo stanziamento dei fondi per la realizzazione dell’opera è stato 
inserito nella Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2007-2009; 
 
 VISTO il combinato disposto dagli artt 48 e 107 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e 
riconosciuta nell fattispecie, la propria competenza in materia di indirizzo ed organizzazione; 
 
 VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 

 
DELIBERA 

 
1) Di riassumere la premessa narrativa a far parte integrante del presente deliberato; 
2) Di individuare quale obiettivo prioritario l’affidamento dell’incarico per la redazione del 

progetto preliminare dell’opera in oggetto al fine dell’ottenimento di un eventuale 
finanziamento da parte della Regione Piemonte; 

3) DI dare mandato ai Responsabili del Servizi interessati in ordine all’adozione delle iniziative 
e dei provvedimenti di competenza per il perseguimento dell’obiettivo indicato. 

 
    *** 

Inoltre  
Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 
 

D E L I B E R A 
 
DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 
267/2000. 
 
 
Gv/cl 


